经公司2020年2月17日召开的2020年第一次临时股东大会审议通过， 公司聘请了天圆全会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“天圆全” ）为公司年度财务报告及内部控制审计机构。

天圆全已连续3年为公司提供财务及内控审计服务，综合考虑业务发展需要和审计需求以及会计师

事务所的人员安排和工作计划，经评估，公司拟变更年度财务及内控审计服务的会计师事务所，拟聘请

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴财光华” ）为公司2022年度财务报告及内

部控制的审计机构。 经双方协商，拟定财务报告审计费用为人民币陆拾壹万元整（￥610,000.00元）；内

部控制审计费用为人民币贰拾万元整（￥200,000.00元）。

通过对中兴财光华的执业资质、投资者保护能力、从业人员信息、业务经验及诚信记录等方面进行

充分调研、审查和分析论证，认为中兴财光华及拟签字会计师具备胜任公司年度财务报告和内部控制审

计工作的专业资质与能力。 公司本次变更会计师事务所符合相关法律、法规规定，不影响公司会计报表

的审计质量，不存在损害公司利益和股东利益的情形。同意变更中兴财光华为公司提供2022年度财务报

告及内部控制审计服务并提交股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

[...]

经公司2020年2月7日召开的2020年第一次临时股东大会审议通过，公司聘请了天圆全会计师事务

所（特殊普通合伙）（以下简称“天圆全” ）为公司年度财务报告及内部控制审计机构。

天圆全已连续3年为公司提供财务及内控审计服务，综合考虑业务发展需要和审计需求以及会计师

事务所的人员安排和工作计划，经评估，公司拟变更年度财务及内控审计服务的会计师事务所，拟聘请

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴财光华” ）为公司2022年度财务报告及内

部控制的审计机构。 经双方协商，拟定财务报告审计费用为人民币陆拾壹万元整（￥610,000.00元）；内

部控制审计费用为人民币贰拾万元整（￥200,000.00元）。

通过对中兴财光华的执业资质、投资者保护能力、从业人员信息、业务经验及诚信记录等方面进行

充分调研、审查和分析论证，认为中兴财光华及拟签字会计师具备胜任公司年度财务报告和内部控制审

计工作的专业资质与能力。 公司本次变更会计师事务所符合相关法律、法规规定，不影响公司会计报表

的审计质量，不存在损害公司利益和股东利益的情形。同意变更中兴财光华为公司提供2022年度财务报

告及内部控制审计服务并提交股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。